
DAMGÅRDSLUNDENS ANTENNEFORENING DAF 
 
 
 

Referat af bestyrelsesmøde den 20. maj 2010 
 
Tilstede: Torben Lethraborg, Ulfbuen 3, Frank Aagaard, Rimbuen 25, John Lilhauge, Abild-
gården 8, og Sivan Aytimur, Eskebuen 45.  
Afbud: Jan Jessen, Rigelvænget 9 og Uffe Jakobsen, Morelgården 32 
 
 
Dagsorden: 
 
1. Anlæggets stand 
Frank har ikke modtaget svar fra YouSee, trods flere rykkere. 
Men der er modtaget en pris fra Relacom, der vil udskifte fordelere og connectorer, samt op-
mærkning i Vængerne for 80.273 kr. inkl. moms. Det ser meget fordelagtigt ud. Vi godkender 
tilbudet og beslutter at vi også vil have en option på både Gårdene og Buerne, da der kan for-
ventes snarlige problemer der også. 
Når dette tilbud foreligger giver Frank besked på mail og spørger om OK på at gå i gang med 
resten, under forudsætning af, at det indtil da udførte arbejde i Vængerne er i orden. 
Vi besluttede også at bokslåg, lås og fugtspærrer undersøges og repareres eller udskiftes, da 
det kan modvirke skader på anlægget. Frank mailer ligeledes tilbudspris på dette arbejde for et 
OK fra os. 
Arbejdet forventes at kunne gå i gang meget snart. 
Frank beder vores antennerepræsentanter i Vængerne om at være behjælpelig med, at få fri-
gjort antenneskabene, så Relacom kan komme til dem. Det undersøges om Sven på Bo-Vest 
ejendomskontoret kan tage imod nøgler, da det er nødvendigt at komme ind i alle boliger, for 
at foretage korrekt opmærkning i skabene. Evt. kunne benyttes den lokale antennerepræsen-
tant, eller f.eks. en pensionist. 
 
2. Anlæg med fiber 
Frank har på opfordring fra flere og fra kontakt med ComX undersøgt priser på, at bliver kob-
let på deres fiber på Hovedstationen. Prisen afventes.  
Hvis vi skal have fiber videre ud til hver enkelt beboer, bliver prisen ca. 12. mio. 
Samtidig betyder det, at vi skal have en større hovedstation med forskelligt udstyr. 
Dette er værd at have i hukommelse, da udviklingen går stærkt med at udvikle nye TV-
formater, der behøver mere båndbredde. 
 
3. Service af anlægget 
Vi er ikke tilfredse med YouSees håndtering af anlæggets stand. Men vi vil ikke undersøge 
andre løsninger for nuværende. Relacom er ikke aktuelt til dette, da det sandsynligvis ville 
være Frank der skulle løse opgaven, hvilket vi ikke mener er foreneligt med hans virke i an-
tenneforeningen. 
Samtidig vil det stadigvæk være YouSee der udfører programpakkeskift. 
 
4. Aftalen med YouSee 
Aftalen med YouSee er nu udover de første to år og vil derfor forsætte uændret. Vi har ni må-
neders opsigelse af aftalen. 
 
Dette referat sendes til alle repræsentanter som orientering. 
 
Referat 
Torben 
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